DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que em atendimento a Resolução TC nº. 19/2014, o Serviço Autônomo de

Água e Esgoto da Gameleira/PE, não obteve Licitações no ano de 2014 conforme

solicitado no anexo III, item 24, desta resolução.

Gameleira, 31 de dezembro de 2014.

ORLANDO DA FONSECA COSTA

DIRETOR PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

R
L

A
N

D
O

 D
A

 FO
N

SE
C

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c79dd789-bb8b-463d-b1c7-81325dd79ef3